
	

 	


[image: logo Silvarium tisk]



	

	
																																																																			
							[image: Merimex - Lesní technika John Deere]
						
																

	








 	





[image: logo]

	
			
						
	
		   		
		
		
	



		

	


	




					
			









    	      	ZPRÁVY
	MONITORING
	SILVARIUM.TV
	SILVAINZERT
	ČASOPISY	Lesnická práce
	Svět myslivosti
	Digitální archiv


	KNIHKUPECTVÍ
	KONTAKTY



      	 













 	




	
		
			
	


			 
		    			
						
							
		
					
								
					
																	
																				
								
								ČLA Trutnov otevřela moderní výukové středisko operátorů TDS
V prostorách budovy Centra odborné přípravy ČLA Trutnov se otevírá nové moderní výukové středisko budoucích operátorů těžebně dopravních strojů (TDS). Slavnostního otevření střediska s moderním vybavením simulátory předních výrobců harvestorových technologií se kromě pedagogů a žáků školy zúčastnili také zástupci Královehradeckého...
[image: ČLA Trutnov otevřela moderní výukové středisko operátorů TDS]								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: Lesnická práce vstupuje do nové éry rozšířené virtuální reality a umělé inteligence]Lesnická práce vstupuje do nové éry rozšířené virtuální reality a umělé inteligence
Nakladatelství a vydavatelství Lesnická práce po úspěšné digitalizaci svých produktů nebo vytvoření vlastního video kanálu pokračuje...

								

							

																															
								
								[image: Nesouhlas SVOL s vyhlášením NP Křivoklátsko trvá]Nesouhlas SVOL s vyhlášením NP Křivoklátsko trvá
Anketa uvnitř. 27. března proběhl na Ministerstvu životního prostředí kulatý stůl se zástupci Sdružení vlastníků obecních...

								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
						

	
																																																																			
							[image: 3F - Forest For Future]
						
																

	




		

			
							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: Novela lesního zákona nezakáže sbírat klestí, zákon má ozdravit české lesy]Novela lesního zákona nezakáže sbírat klestí, zákon má ozdravit české lesy
Novela lesního zákona nezakáže lidem sbírat v lesích klestí, tedy zbytky stromů po těžbě nebo přirozený...

								

							

																															
								
								[image: Výborný: Prezident Pavel podporuje návrhy novel mysliveckého i lesního zákona]Výborný: Prezident Pavel podporuje návrhy novel mysliveckého i lesního zákona
Prezident Petr Pavel podporuje návrhy novel mysliveckého i lesního zákona, které připravilo ministerstvo zemědělství. Novinářům to...

								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

	
			
			
				
		     		
			
		 				
		 		
				
							
						

	
																																																																			
							[image: Banner pozice 3]
						
																

	




		

	
				

				
							
						

	
																																																																			
							[image: Silvarium TV]
						
																

	




		

					
				

				
	
				

		 			
			
				
			 	
		    			
						
							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: The Guardian: Rostoucí populace kříženců psa a vlka budí obavy napříč Evropou]The Guardian: Rostoucí populace kříženců psa a vlka budí obavy napříč Evropou
V posledních dvou desetiletích roste evropská vlčí populace, ale společně s ní přibývají i hybridi. Pokud...

								

							

																															
								
								[image: Lula a Macron ohlásili plán za jednu miliardu eur pro amazonský prales]Lula a Macron ohlásili plán za jednu miliardu eur pro amazonský prales
Francouzský prezident Emmanuel Macron a brazilská hlava státu Luiz Inácio Lula da Silva oznámili v noci...

								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
						


	Všechny zprávy


		

			
						

	
																																																																			
							[image: EcoLogForestry]
						
																

	




		

			
							Komerční zprávy

							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: Osmikolový vyvážecí traktor Vimek 870.1 je tady]Osmikolový vyvážecí traktor Vimek 870.1 je tady
Uplynul více než rok od oficiálního uvedení vyvážecího traktoru Vimek 870.1 na trh.  Stroj se šířkou...

								

							

																															
								
								[image: Servis, za kterým stojí lidé… Výstavní dny P & L – Velké Meziříčí 16.–18. 5. 2023]Servis, za kterým stojí lidé… Výstavní dny P & L – Velké Meziříčí 16.–18. 5. 2023
Servis – to nejsou jenom opravy, ale i služba zákazníkům při výběru jejich budoucích pomocníků, zpracování...

								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
							Komerční video

						


	





    
        
                    

            








		

			
							Silvarium.TV

							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: Sample Image]3F – Lesnická práce vstupuje do nové éry umělé inteligence a rozšířené virtuální reality
Lesnická práce / 7. duben 2024 
								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
							
		
					
								
					
																	
																				
								
								[image: Sample Image]ČLA Trutnov otevřela moderní výukové středisko operátorů těžebně dopravních strojů
Reportáže / 7. duben 2024 
								

							

																															
								
								[image: Sample Image]Budoucnost českých lesů? Duby a jedle ve věkově strukturovaných porostech
Rozhovory / 19. únor 2024 
								

							

												

																


									

			

		
		
			

		

			
							Monitoring médií

						


    	úterý 9. duben 2024

	
	 
						
				Při tvorbě nového lesa je třeba zabývat se tím, který druh přežije,míní odborník (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Odborník: Při obnově lesa po kůrovci je nutné myslet na odolnost budoucího lesa (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Buky se klimatu přizpůsobí lépe než smrky, ale ohrožují lesní biodiverzitu (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Piráti představili tři kroky, kterými chtějí vylepšit unijní Zelenou dohodu (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Všichni zastupitelé Plzeňského kraje odmítli průzkum možné těžby zlata na Šumavě (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Ochranáři plánují v Krkonoších vypuštění ohroženého motýla, zřejmě už v létě (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Vranovskou přehradu čeká řada akcí, slaví 90 let od napuštění (ČTK) 
			
        
	
	 
						
				Podzemní vody je nutno chránit, říká náměstek pro životní prostředí a zemědělství Pavel Bělobrádek (komunalniekologie.cz) 
			
        
	
	 
						
				Kácením za záchranu lesa. A větrníky i tam, kde nefouká (iuhli.cz) 
			
        
	
	 
						
				U Hnojového domu na Jizerce v Jizerských horách nezvykle brzy vykvetly narcisy (ČTK) 
			
        







		

			
						


	Všechny zprávy


		

			
						

	
																																																																			
							[image: Předplatné časopisu Lesnická práce]
						
																

	




		

	
			
			
				
		     	
						
		 		
				
							
							Bannerová inzerce

						

	
																																																																			
							[image: Předplatné časopisu Lesnická práce - online formulář]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesnické judikáty]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesnický a myslivecký digitální archiv (LMDA)]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Bannerová reklama]
						
																

	




		

	
				

				
							
							Vaše inzeráty

						
		
		
							
																	
					
						[image: Prodám cepovou sekačku HSR 110 Swing ]Prodám cepovou sekačku HSR 110 Swing 05.04.2024 13:21Technika a vybavení do lesaJihomoravský kraj130.000 Kč



					

				

																			
					
						Řidič klanicového návěsu - brigáda09.04.2024 11:37ZaměstnáníPlzeňský kraj


					

				

																			
					
						Operátor lesní frézy09.04.2024 11:34ZaměstnáníStředočeský kraj


					

				

																			
					
						Nabídka práce - dlouhodobě09.04.2024 11:28Lesnické službyStředočeský kraj


					

				

																			


					

	

	


		

			
						


	Všechny inzeráty


		

					
				

				
	
				

		 			
			
		
			 	
			 	
		    			
						
						


	Předplatné


		

	
			
			

		     				
		    			
				
					
								
							LESNICKÁ PRÁCE - DUBEN 2024

						
	
		[image: Image]



PŘEDPLATIT

OBSAH AKTUÁLNÍHO ČÍSLA:
[image: Image]









	



		

			
							SVĚT MYSLIVOSTI - DUBEN 2024

						
	
		[image: Image]



PŘEDPLATIT

OBSAH AKTUÁLNÍHO ČÍSLA:
[image: Image]









	



		

	
					
	
 	 			
		
				

			
			
				
		     						
		     				
		
	
		 
		 
					
						

	
																																																																			
							[image: Reparoservis - Silva Regina 2024]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: P&L  sazecí hlavice]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: LČR - podcasty Uchem v mechu]
						
																

	




		

			
						




		

			
						

	
																																																																			
							[image: LČR volná pracovní místa]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: VLS - volná pracovní místa]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: TM forest - VIMEK ]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Předplatné časopisu Svět myslivosti]
						
																

	




		

			
							Kalendář akcí

							25. duben 2024  
08:00 - 17:00

Škodliví činitelé v lesích Česka 2023/2024 – „Invazní organizmy z pohledu ochrany lesa“



	04. květen 2024  
09:00 - 12:00

Komentovaná vycházka  s VLS ČR - Přírodě blízké hospodaření v Brdských lesích



	13. květen 2024 - 15. květen 2024 
08:00 - 17:00

Rekreace a ochrana přírody 2024



	22. květen 2024  
08:30 - 15:00

 Budoucnost nejen církevních lesů



	19. červen 2024  
09:30 - 13:00

 Představení revidovaného Českého  standardu FSC





Zobrazit celý kalendář
		

			
							Poslední komentáře

							
				
						Jak probíhá správná těžba dřeva? (Příroda.cz)
					

		
				

		
					
				"Těžba nad 3 m³/ha se například neobejde bez speciálního povolení lesního ...							

		

				(schutzmeister@iex.cz)
						, Před 4 dny
						 
			
	
				
						Ruské dřevo se do EU vozí i přes Čínu, odhalilo nové vyšetřování
					

		
				

		
					
				Chybička se vloudila. Pech.							

		

				(schutzmeister@iex.cz)
						, Před 5 dny
						 
			
	
				
						Silný vítr o Velikonočním pondělí potrápil hasiče požáry (novinykraje.cz)
					

		
				

		
					
				Před pár týdny když bylo krásně namočeno a nefoukalo jsem zažil jednání ...							

		

				(Starý)
						, Před 5 dny
						 
			
	
				
						Evropská unie zakáže dovoz kávy pěstované na odlesněné půdě. Které pěstitelské země to ovlivní? (ČRo - wave.cz)
					

		
				

		
					
				Ten zvonec ale nezazvonil. :sad: Ten zloděj, co o něm píšete, teď bude ...							

		

				(schutzmeister@iex.cz)
						, Před 1 týdnem
						 
			
	
				
						Chceme-li zvýšit podíl jedle v našich lesích, musíme ji více chránit proti škůdcům
					

		
				

		
					
				Tam kde ještě trochu jedle je, tak se i zmladí, ale již od útlého věku ...							

		

				(Starý)
						, Před 1 týdnem
						 
			
	
				
						Evropská unie zakáže dovoz kávy pěstované na odlesněné půdě. Které pěstitelské země to ovlivní? (ČRo - wave.cz)
					

		
				

		
					
				To, co jsem napsal je samozřejmě jistá forma nadsázky a v ní budu ...							

		

				(Zelený les)
						, Před 1 týdnem
						 
			
	
				
						Evropská unie zakáže dovoz kávy pěstované na odlesněné půdě. Které pěstitelské země to ovlivní? (ČRo - wave.cz)
					

		
				

		
					
				Jde o to, nečíst jenom titulky, bývají zavádějící, na první dobrou jsem ...							

		

				(schutzmeister@iex.cz)
						, Před 1 týdnem
						 
			
	
				
						Evropská unie zakáže dovoz kávy pěstované na odlesněné půdě. Které pěstitelské země to ovlivní? (ČRo - wave.cz)
					

		
				

		
					
				Jsem trochu zmatený. Nestojí instituce, která žádá o neodlesňování ...							

		

				(Zelený les)
						, Před 1 týdnem
					



		

			
							Novinky z Knihkupectví

						




    
        	
                        Libavá III (D. Pořízka)

            
            
            
                        
                                
                    [image: Libavá III (D. Pořízka)]
                
                
                                185 stran, formát 148 x 210 mm, pevná knižní vazba, barevná laminovaná obálka. V roce 2024 vydal autor vlastním nákladem.Přečtěte si více informací                            

            
                        
                Nakoupit
            
            
            

        
	
                        Nalezený jelen – Myslivecké příběhy (F. Libosvár)

            
            
            
                        
                                
                    [image: Nalezený jelen – Myslivecké příběhy (F. Libosvár)]
                
                
                                173 stran, formát 137 x 185 mm, pevná knižní vazba, barevná laminovaná obálka. V roce 2023 vydalo vydavatelství Akcent.Přečtěte si více informací                            

            
                        
                Nakoupit
            
            
            

        
	
                        Nečekaný výstřel (Z. Hlaváč)

            
            
            
                        
                                
                    [image: Nečekaný výstřel (Z. Hlaváč)]
                
                
                                173 stran, formát 137 x 185 mm, pevná knižní vazba, laminovaná obálka. V roce 2024 vydalo vydavatelství Akcent.Přečtěte si více informací                            

            
                        
                Nakoupit
            
            
            

        
	
                        Penzum znalostí z myslivosti XVIII. (kol. autorů)

            
            
            
                        
                                
                    [image: Penzum znalostí z myslivosti XVIII. (kol. autorů)]
                
                
                                720 stran, formát 210 x 295 mm, lepená vazba, barevná laminovaná obálka, barevné obrázky a perokresby, tabulky. V roce 2024 vydalo nakladatelství Druckvo Praha.Přečtěte si více[…]                            

            
                        
                Nakoupit
            
            
            

        
	
                        Podpora a perspektiva jedle bělokoré v českých zemích (J. Novák, D. Kacálek a kol.)

            
            
            
                        
                                
                    [image: Podpora a perspektiva jedle bělokoré v českých zemích (J. Novák, D. Kacálek a kol.)]
                
                
                                240 stran, formát 168 x 246 mm, pevná knižní vazba, barevná laminovaná obálka, barevné fotografie. V roce 2023 vydalo nakladatelství Lesnická práce.Přečtěte si více informací                            

            
                        
                Nakoupit
            
            
            

        


    
    
        Všechny knihy

    







		

	
		

	







	





			
							Naši partneři

						


	[image: Lesy ČR] [image: VLS] [image: UHUL] [image: ČLS] [image: LOS] [image: DYAS.EU] [image: PEFC] [image: LESmedium.SK] [image: Lesnicko-dřevařská komora ČR] [image: Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o.] [image: Agrární komora ČR] [image: Projekt LARIXUTOR]


		

	


	
    


			
							Naše další weby

						

	
																																																																			
							[image: Svět myslivosti]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Silvarium.TV]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Kůrovcová mapa]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Africký mor prasat]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesnická práce]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesnické judikáty]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesmedium.sk]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Lesnický a myslivecký digitální archiv LMDA]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Speciality ze zvěřiny]
						
																

	




		

	


	
    

 

			
							Sociální sítě

							fb
	yt
	ig


		

	


	
    

 
 
 
 	
 	
 

 	

			
							Bannerová reklama na Silvarium.cz
	Silvarium.TV
	Kalendář akcí
	Registrace uživatele
	Přihlášení uživatele 
	Hledat
	Letáky LOS
	Podmínky užívání webu
	Kodex diskutujícího
	Komentáře ke článkům
	RSS kanály
	Kontakty


		

			
						


		Ukaž nastavení souborů cookie



		

	


	


 

			
						


	Silvarium.cz využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.
Dodavatelem obsahu serveru Silvarium.cz a osobou vykonávající redakční odpovědnost je společnost Lesnická práce s.r.o.

The Associated Press (AP) - všechna práva vyhrazena. Materiály agentury AP nesmí být dále publikovány, vysílány, přepisovány nebo redistribuovány.


		

	


	


 	

	Copyright © 2024  Silvarium.cz |  Provozovatel Lesnická práce s.r.o. |  All Rights Reserved. 




 

	

 




 	








